
Nepasiturintiems gyventojams bus dalijami maisto produktai

Panevėžio rajono savivaldybėje vasario 10 d. pradedami dalyti maisto produktų paketai iš
Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo.

Vasario 10 d., trečiadienį, ryte siuntos bus pristatytos į Krekenavos, po pietų – į Upytės
seniūniją.

Vasario 11 d., ketvirtadienį, ryte maisto paketus gaus Ramygalos seniūnijos, po pietų –
Vadoklių seniūnijos gyventojai.

Vasario 12 d., penktadienį, ryte siuntas gaus Paįstrio, po pietų – į Karsakiškio seniūnijos
gyventojai. Vasario 15 d., pirmadienį, ryte maisto paketai bus vežami į Smilgių, po pietų – į
Naujamiesčio seniūniją.

Vasario 17 d., trečiadienį, ryte siuntos bus pristatytos Miežiškių, po pietų – Raguvos
seniūnijos gyventojams.

Panevėžio ir Velžio seniūnijų gyventojai paketus paprastai pasiimdavo Paramos ir labdaros
fondo „Maisto bankas“ sandėliuose Kranto gatvėje Panevėžyje. Šįkart, siekiant mažinti
žmonių srautus, jiems į Panevėžį atvykti nereikės.

Vasario 18 d. ryte vairuotojas paramą atveš į Velžio seniūniją. Panevėžio seniūnijos
gyventojams paketai bus pristatomi į namus.

Paketuose šįkart yra 1 kg baltojo cukraus; 0,065 kg greito paruošimo avižų košės su
džiovintais vaisiais; 0,4 kg kiaulienos konservų; 0,4 kg vištienos konservų; 0,480 kg
konservuotos šiupininės sriubos; 0,5 kg makaronų; 0,5 kg ryžių kruopų; 1,029 kg UAT pieno;
3 medicininės kaukės.

Vasario mėnesį maisto produktų paketus gaus 3 701 Panevėžio rajono gyventojas.
Daugiausia gavėjų – 513 – Krekenavos seniūnijoje, mažiausia – 150 – Raguvos seniūnijoje.

Šalyje tebegaliojant visuotiniam karantinui, bus laikomasi saugumo priemonių, siekiant
užtikrinti, kad parama maisto produktais būtų dalijama maksimaliai apsaugant ją dalijančius
darbuotojus ir pačius gavėjus.

Kiekvienam paramos gavėjui dalijimo punktuose bus paruošti maisto produktų paketai,
kuriuos žmonės pasiims nekontaktuodami su dalijančiu darbuotoju. Atsiimant paketus,
privaloma išlaikyti saugų atstumą, nesibūriuoti.



Nepasiturintiems gyventojams bus dalijami maisto produktai


